berdasarkan Berita Acara Hasil Seleksi Tes Tertulis Online Pengadaan Tenaga Pendamping Masyarakat 
(TPM) P3-TGAI Balai Besar Wilayah Sungai Serayu Opak Tahun Anggaran 2024 Nomor: 193/BA/Aq.5.3/2024 
Tanggal 27 Agustus 2024, dibawah ini adalah hasil seleksi Tes Tertulis Online sebagai berikut:  

1. Jumlah peserta Tes Tertulis Online adalah 236 (dua ratus tiga puluh enam) orang. 
2. Jumlah peserta yang mengikuti Tes Tertulis Online sebanyak 218 (dua ratus delapan belas) orang. 
3. Jumlah peserta yang tidak mengikuti Tes Tertulis Online sebanyak 18 (delapan belas) orang. 
4. Peserta yang dinyatakan LULUS Tes Tertulis Online sebanyak 191 (seratus sembilan puluh satu) 

orang dan daftar peserta lulus dapat dilihat pada tabel di Lampiran 1. 
5. Peserta yang dinyatakan TIDAK LULUS Tes Tertulis Online sebanyak 45 (empat puluh lima) orang 

dan daftar peserta tidak lulus dapat dilihat pada tabel di Lampiran 2. 
6. Penilaian kelulusan Tes Tertulis Online berdasarkan Nilai Passing Grade  ≥ 65.